
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 127736-2016 z dnia 2016-05-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biała

Przedmiotem zamówienia jest budowa sali sportowej przy szkole w Maszewie Dużym (działki nr ewid. 90, 92 i 101/1) wraz z zagospodarowaniem terenu i przyłączami sanitarnymi

oraz wyposażeniem obiektu. Inwestycja będzie realizowana na...

Termin składania ofert: 2016-06-06

Biała: Budowa sali sportowej w Maszewie Du żym

Numer ogłoszenia: 119537 - 2016; data zamieszczenia : 05.07.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 127736 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, woj. mazowieckie, tel. 024 3668710, faks 024 3656165.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sali sportowej w Maszewie Dużym.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest budowa sali sportowej przy szkole w Maszewie Dużym (działki nr ewid. 90, 92 i 101/1) wraz z

zagospodarowaniem terenu i przyłączami sanitarnymi oraz wyposażeniem obiektu. Inwestycja będzie realizowana na podstawie uzyskanych pozwoleń na budowę -

decyzja nr 25/2016 z dnia 08.01.2016 r. oraz decyzja nr 125/2016 z dnia 22.02.2016 r.. Sala sportowa będzie połączona funkcjonalnie z istniejącym obiektem szkoły. W

obiekcie zaprojektowano: arenę mieszczącą boiska wraz z widownią usytuowaną nad magazynami sprzętu sportowego oraz od strony północnej trzykondygnacyjną

część z pomieszczeniami socjalnymi, siłownią, pokojem ćwiczeń korekcyjnych oraz salą konferencyjną. Projekt sali zakłada wykonanie sali w układzie ramowym,

złożonym z monolitycznych słupów żelbetowych zakotwionych w fundamentach oraz drewnianych dźwigarów (drewno klejone) dachowych. Ściany sali murowane

usztywnione żelbetowymi słupami oraz wielopoziomowymi wieńcami. Pokrycie dachu z blachy. Część trzykondygnacyjna zaprojektowana w technologii tradycyjnej

murowanej z prefabrykowanymi stropami. Łącznik korytarza komunikacyjnego na parterze i kuluarów na I piętrze - 2 - kondygnacyjny o konstrukcji murowej tradycyjnej,

nie podpiwniczony, zwieńczony płaskim stropodachem wentylowanym. W budynku zaprojektowano dźwig o konstrukcji samonośnej w obudowie szklanej o napędzie

elektrycznym oraz na połączeniu budynku istniejącego z projektowanym platformę dla niepełnosprawnych. Powierzchnia zabudowy budynku wg projektu - 1 914,99 m2

Kubatura wg projektu -22 241,70 m3 Obiekt wyposażony będzie między innymi w instalacje: elektryczną, wodociągowo kanalizacyjną, c.o i c.c.w., przeciwpożarową oraz

wentylację mechaniczną;. W ramach zadania wykonane zostaną również przyłącza: kanalizacji sanitarnej, wodociągowe oraz c.o.. Ponadto wykonana zostanie

kanalizacja deszczowa do granicy działki. Zadanie obejmuje również wyposażenie sali, w tym wykonanie ścianki wspinaczkowej (przed wykonaniem ścianki należy

wykonać jej projekt zgodnie z koncepcją stanowiącą załącznik do SIWZ) oraz montaż nagłośnienia (zgodnie z opisem nagłośnienia stanowiącym załącznik do SIWZ) i

urządzeń sportowych trwale związanych z obiektem. Ilości wyposażenia należy przyjmować z załącznika pn. Opis wyposażenia sali. Uwaga: 1. Izolację akustyczną

należy wykonać na wszystkich ścianach wewnętrznych pomieszczenia sali sportowej (na surowej ścianie), z wyjątkiem powierzchni za ścianką wspinaczkową wg opisu

w pkt. 2.4.1. w dokumentacji pn. Projekt budowlany sali sportowej w Maszewie Dużym. Podane w opisie wymiary oraz grubość panelu akustycznego należy traktować

jako przykładowe. Wymagane jest aby zastosowane panele akustyczne spełniały wymogi związane z czasopogłosem, wymogi przepisów p.poż. dla sal sportowych, były

odporne na uderzenia piłką oraz posiadały klasę absorpcji dźwięku A. Należy przewidzieć montaż paneli akustycznych z płyty z włókien drzewnych perforowanych i

powlekanych z odpowiednią izolacją dźwiękochłonną. Wymagane jest aby panele nadawały się do wielokrotnego malowania. 2. Zamawiający w trakcie trwania

zamówienia przekaże wykonawcy projekt kolorystyki ścian wewnętrznych oraz podłóg w przypadkach, dla których kolorystyka nie została uwzględniona w projekcie

budowlanym. 3. Piłkochwyt na ścianie ze ścianką wspinaczkową należy wykonać tylko do ścianki wspinaczkowej. 4. Nie planuje się przygotowania miejsc do montażu

koszy do koszykówki w podłodze sali. Szczegółowy zakres robót oraz technologię wykonania robót określają: dokumentacja budowlana i wykonawcza, koncepcja

ścianki wspinaczkowej, opis nagłośnienia, opis wyposażenia, szczegółowe specyfikacje techniczne oraz zapytania wraz z odpowiedziami z postępowania

IR.ZP.271.3.2016 stanowiące załączniki do SIWZ. Ofertę należy przygotować w oparciu o wyżej wymienione dokumenty. Załączone przedmiary robót stanowią

wyłącznie materiał pomocniczy. Zawarte w załączonych do SIWZ dokumentach (dokumentacja projektowa, szczegółowe specyfikacje techniczne, przedmiary robót)

ewentualne nazwy producentów lub symbole określające niektóre materiały nie stanowią opisu przedmiotu zamówienia i należy traktować je jako przykładowe.

Zastosowane przy realizacji zamówienia materiały muszą posiadać parametry nie gorsze niż określone w dokumentacji. Prace objęte przedmiotem zamówienia muszą

być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym ustawy Prawo Budowlane oraz wydanymi na jego podstawie aktami wykonawczymi, a także

zasadami wiedzy technicznej. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na cały przedmiot umowy (obiekt wraz z wyposażeniem) na okres wynikający z oferty (min.

36 m-cy.)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.22.00-8, 45.21.22.22-8, 45.23.13.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=119537&rok=2016-07-05

1 z 2 2016-07-05 13:55



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Budownictwo Polskie S. A., ul. Otolińska 21, 09-407 Płock, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5579663,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  5849952,34

Oferta z najni ższą ceną: 5849952,34 / Oferta z najwy ższą ceną: 7564500,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=119537&rok=2016-07-05

2 z 2 2016-07-05 13:55


